objeto: Contatâção de empresa i" iàÃ" p"."a"aa, de GênerosÂlimentícios Perecíveis e não perecíveis destinados a

atcnder as n"""r.idud". do Município de Capela do Alto Alegre- BA'

i undâmentâção Legal: Leis 10.520102 e8'666193'

Valor do Contrato:-R$ 34.103,40 (Trinta e quatro mil cento e três reais e quarenta centavos)

Dâta da Assinotura: 26 de Fevereiro de 2024.

Vigência: 3l de Dezembro de 2024.

Esle d@ó6niopod€ s6Í venÍedo no ond€Ísço êlevÔ'rco

sisrema GêdhÀp - at@trzação dÉna do s,stsha , ve65or 2024 - Ípo pÍogranEr Gt-07 - cúnpo d6 apl@ção.